
 

FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Apoštol Pavel připomíná v úryvku 2. čtení,  čem spočívá pravá křesťanská naděje. Tuto 

naději dává Ježíš svým vzkříšením. On přemohl hřích a smrt a připravil i pro nás vítězství nad 

vším, co nás nyní trápí. Ve spojení s ním můžeme prožívat radost, můžeme být blahoslavení 

i v těžkostech a bolestech našeho života. Radost není totéž, jako veselost. Člověk se může smát 

a dovádět a přitom ve svém nitru cítí smutek a prázdnotu. Tím veselím jen překrývá, že si 

s něčím neví rady. Vnitřní radost se nemusí projevovat veselostí. Doprovází ji spíše pokoj, 

protože obojí má základ ve vědomí, že jsme v rukou Ježíšových. A on je skutečný VÍTĚZ.  

 

POZVÁNÍ 

 Duchovní obnova v Troubelicích v Orlovně se uskuteční v sobotu 2. března. Duchovní 

obnovu povede sestra Doubravka z Kongregace sester Matky Božího milosrdenství. 

Program: 

14:00      Začátek obnovy a vzývání Ducha svatého 

14:10      Přednáška na téma:   Maria, matka vtěleného Milosrdenství 

15:00      Vystavení Nejsvětější svátosti a modlitba Korunky k Božímu milosrdenství 

15:15      Přestávka 

15:45      Přednáška na téma:  Touha po Bohu ukrytá v lidském srdci  

16:45      Přestávka 

17:30      Tichá adorace  

18:00      Mše svatá za smíření a závěr duchovní obnovy 

Během duchovní obnovy bude možnost přistoupit ke svátosti smíření. Zajištěno bude 

i občerstvení pro tělo. 

 

OZNÁMENÍ 

 Schůzka ohledně organizace duchovní obnovy bude v úterý v 18,30 hod. na faře v Nové 

Hradečné. Každý, kdo by mohl pomoci, bude vítán. 

 Schůzka ministrantů bude v sobotu 23. února v 9,30 hodin na faře v Nové Hradečné. 

 Setkání biřmovanců bude v sobotu 23. února v 19 hodin na faře v Nové Hradečné. 

 

Sbírky 

Sbírka 10. 2.: Nová Hradečná – 2788,- Kč; Libina – 918,- Kč; Oskava – 1766,- Kč. 

Jiné sbírky: Pískov – 791,- Kč; Dolní Libina – 240,- Kč;  

Libina: časopisy – 1276, pokladnička na opravy – 1477,- Kč. 
                      

V neděli 24. února je SBÍRKA NA HALÉŘ SV. PETRA. 

 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 

 

 



 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
8. týden 2018 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
17.2. 

6. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 2. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 
Za živou a + rodinu Turkovu, 

Sehnalíkovu, Smolkovu a Mertovu 

Oskava 11:00 
Za + Miroslava Snášela, rodiče a duše 

v očistci 

Pondělí 
18.2. 

 
Libina 

18:00 Za nemocnou osobu 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
19.2. 

 
Troubelice 7:00 Za nemocného Václava Keprta 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
20.2. 

 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Mostkov 

17:30 Adorace 

18:00 
Za nemocnou Ludmilu a sílu a pomoc 

pro manžela 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
21.2. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Bedřichov 
18:00 Za Annu Hrubou a vnučku Annu 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Pátek 
22.2. 

Svátek Stolce sv. Petra, 

apoštola 
Nová Hradečná 18:00 Za Hanu Volfovou 

Sobota 
23.2. 

Památka sv. Polykarpa, 

biskupa a mučedníka 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Dolní Libina 16:30 
Za maminku, nenarozené děti a duše 

v očistci  

Lazce 18:00 Za Janu a Milana Volfovy 

Neděle 
24.2. 

7. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Mše svatá 

Libina 9:30 Mše svatá 

Oskava 11:00 Za farníky 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 
 

Odpověď Žalmu:  Blaze tomu, kdo svou naději vložil do Hospodina.  
 
 

Z BIBLICKÝCH AFORISMŮ PAVLA KOSORINA (nakl. Cesta 2016):  
 

Máme snad právo na rychle rozpustný život s  velkými kousky štěstí?  


